(cfr. D. Bo, I, 1965, p. 26).

IL ThLL annovera numerosissime occorrenze e significati del termine ‘amor’:

varie definitur vel tractatur his fere locis: CATO or. frg. apud Isid. diff. 5
 aliud est ... amor, longe aliud est cupido: accessit illico alter, ubi alter recessit,
 alter bonus, alter malus; RHET. Her. 2, 23, 35 amor fugiendus non est, nam ex eo
 verissima nascitur amicitia; Cic. de orat. 2, 178 (opp. odio). 2, 206. part. 56 aut
 caritate moventur homines, ut deorum, ut patriae, ut parentum; aut amore, ut
 fratrum, ut coniugum ..., aut honestate, ut virtutum; Tusc. 4, 72 Stoici ... amorem
 ipsum ‘conatum amicitiae facienda ex pulchritudinis specie’ definiunt; Lael. 26.

31. 100. *epist.* 11, 27, 2 *uetustas habet aliquid commune cum multis, amor non habet;* QVINT. *inst.* 6, 2, 12 *amor πάθος, caritas ἡθός;* 7, 3, 28 *an amor insanus;* etc.

inter sexus diversos: ENN. *trag.* 213 *Medea, animo aegra, amore saevo saucia;* 233 *tu me amoris magis quam honoris servavisti gratia;* NAEV. *com.* 97 *argentum amoris causa sumpse mutuom;* 136 *animum amore capitali compleverint;* PLAVT. *Amph.* 541 *ex amore hic admodum quam saevos est;* 894 *Asin.* 77. 656 *amoris ... imperator;* 691 *mi Libane ..., donum decusque amoris;* *Cas.* 150 *animi amorisque causa sui;* 217. 221, 222. 478 *ei ego amorem omnem meum concredui;* 520 *miseriorem ego ex amore quam te vidi neminem;* *Cist.* 103 *nihil amori (-re trad.) iniuriumst;* *Epid.* 111 *cum in amore temperes;* *RHET. Her.* 2, 2, 3 *amoris aut eiusmodi libidinis.* CIC. *Cael.* 35 *libidines amores adulteria;* 44 *amores ... et ... deliciae;* *Phil.* 2, 77. *Mur.* 13 *nullum turpe convivium, non amor, non comissatio;* *Catil.* 2, 8 *aliorum amori flagitosissime serviebat;* *Cael.* 39 *in amore atque in voluptatibus;* *Verr.* 6, 85. *Tusc.* 4, 68 *qui volgo appellatur amor;* 4, 70 *in Graecorum gymnasiis ...isti (puerorum) liberi et concessi sunt amores.* *rep.* 4, 4 *iuvenum.*

de affectu inter cognatos, amicos, cives, sim: cfr. PLAVT. *Amph.* 841 *parentum amorem et cognatum concordiam;* CIC. *inv.* 1, 107. *de orat.* 1, 97 *qui ... incensus essem studio utriusque vestrum, Crassi vero etiam amore;* *Brut.* 272 *vereor ne amore videar plura quam fuerint in illo dicere;* 331 *socium eiusdem amoris et iudici.* *Flacc.* 105 *tantus amor in bonos omnis* (*Sest.* 5); CIC. *Lael.* 36 *quatenus amor in amicitia progredi debeat;* *CATULL.* 13, 8 *contra accipies meros amores;* VERG. *Aen.* 4, 624 *nullus amor populis nec foedera sunto.* HOR. *sat.* 1, 1, 87 *si nemo praestet quem non merearis amorem;* *ars* 313 *quo sit amore parens, quo frater amandus et hospes.*